
Uchwała Nr  XI/85/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 

przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca                   

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1945 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się konieczność dokonania zmian i ponowienia w niezbędnym zakresie 

procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                        

dla obszaru położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi, opracowywanego                   

na podstawie uchwały Nr XXXIX/344/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia            

20 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ulicy Adama 

Mickiewicza w Krobi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XI/85/2019 

 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie konieczności dokonania zmian i ponowienia procedury sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 

przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi 

 

 

 W związku z dużą liczbą uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego przy ulicy Adama Mickiewicza w Krobi wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko dotyczącą układu komunikacyjnego w części położonej na południe               

od ulicy Adam Mickiewicza należy dokonać zmian w projekcie planu. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządził: 

Marcin Krzyżostaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


